
Tikšanās ar PIKC Daugavpils Būvniecības tehnikuma 

pārstāvi… 

24. februārī Ilūkstes Raiņa vidusskolas skolēniem bija iespēja tikties 

ar Daugavpils Būvniecības tehnikuma karjeras konsultanti Lindu 

Pudāni, lai iepazītos ar karjeras iespējām būvniecības un ar to 

saistītajās nozarēs. Interesenti tika iepazīstināti ar tādām profesijām 

kā ēku būvtehniķis, apdares darbu tehniķis, inženierkomunikāciju 

tehniķis, namu pārvaldnieks, ceļu būvtehniķis, mērniecības tehniķis, 

ainavu būvtehniķis, interjera dizaina speciālists un citām. Tika 

pārrunāta atšķirība starp mācībām tehnikumā un vidusskolā. Skolēni 

tika iepazīstināti ar dažādu līmeņu kvalifikācijām, to atšķirībām, kā 

arī ar nepieciešamo izglītību dažādiem  būvniecības nozares amatiem. 

Kopīgi tika pārrunātas karjeras iespējas un interesējošās profesijas, 

nākotnes plāni. Skolēni tika arī iepazīstināti ar DBT piedāvātajām mācību programmām 2020./2021. 

mācību gadā. Karjeras konsultante aicināja tos skolēnus, kuri vēlas mācīties būvniecības nozarē, 

pievērst vairāk uzmanības tādiem mācību priekšmetiem kā fizika, matemātika un apmeklēt atvērto 

durvju dienu 2. un 3. martā, lai klātienē iepazītos ar interesējošām profesijām un mācību vidi. 

 

Sagatavoja pedagogs karjeras konsultants Iveta Repkova 



 


